
Qualifikation

Pos Startnr. Klasse Team Fahrzeug schnellste R. Interval
1. 176 LMP3 CRZ Simsport III Demien Hugenschmidt Ligier JS P320 3:47.237
2. 178 LMP3 CRZ Simsport II Kaj Schubert Ligier JS P320 3:48.495 -01.258
3. 187 LMP3 Nürburgring eSports Fuchsröhre Joel Kleinknecht Ligier JS P320 3:48.848 -01.611
4. 100 LMP3 PROsport SimRacing | LMP3 Miloš Pavlovic Ligier JS P320 3:50.165 -02.928
5. 177 LMP3 smillaesports Leon Harhoff Ligier JS P320 3:50.287 -03.050
6. 111 LMP3 Pfusch it to the Limit Racing Bendix Wermeister Ligier JS P320 3:51.520 -04.282
7. 199 LMP3 MSC Puma Kuppenheim Danny Kolleth Ligier JS P320 3:51.969 -04.732
8. 116 LMP3 smillaesports II Nils Reinecke Ligier JS P320 3:53.484 -06.247
9. 166 LMP3 Lions eRacing Robert Arbanas Ligier JS P320 3:54.213 -06.976

10. 911 Cup 2 PROsport SimRacing | CUP Alexander Pischinger Porsche 911 GT3 Cup (992) 4:02.246 -15.009
11. 998 Cup 2 CARLAR esports I Hendrik Augustin Porsche 911 GT3 Cup (992) 4:02.291 -15.054
12. 992 Cup 2 CARLAR esports II Jan Winter6 Porsche 911 GT3 Cup (992) 4:02.725 -15.488
13. 996 Cup 2 CRZ Simsport Maximilian Kochendörfer Porsche 911 GT3 Cup (992) 4:03.114 -15.877
14. 999 Cup 2 MSC Puma Kuppenheim Cup Simon Rohowski Porsche 911 GT3 Cup (992) 4:03.258 -16.021
15. 960 Cup 2 W&S e-Motorsport Sebastian Burkhart Porsche 911 GT3 Cup (992) 4:05.344 -18.107
16. 946 Cup 2 AKB-Motorsport Arne Buchmann Porsche 911 GT3 Cup (992) 4:05.911 -18.674
17. 977 Cup 2 SimRacerz.de by RacingLounge77 Team Green Nick Handke Porsche 911 GT3 Cup (992) 4:09.911 -22.673
18. 700 CT PROsport SimRacing | Red Victor Brill Porsche 718 Cayman GT4 Clubsport MR 4:16.896 -29.658
19. 718 CT Caledonia Celtic Racing Jan Philipp Springob Porsche 718 Cayman GT4 Clubsport MR 4:17.221 -29.984
20. 730 CT MSC Oschersleben Vincent Hilliger Porsche 718 Cayman GT4 Clubsport MR 4:18.117 -30.880
21. 719 CT PROsport SimRacing | GT4 Jascha Hellrung Porsche 718 Cayman GT4 Clubsport MR 4:19.077 -31.840
22. 777 CT smillaesportsGT4 René Luik Porsche 718 Cayman GT4 Clubsport MR 4:20.884 -33.646

DNC = nicht gewertet (< 75%) | DSQ = disqualifiziert | DNS = nicht gestartet | DNS-X = nicht gestartet ohne Abmeldung

Pos Startnr. Klasse Name Fahrzeug Interval schnellste R.
1. 176 LMP3 CRZ Simsport III Demien Hugenschmidt - Jacob Erlbacher Ligier JS P320 46 Runden 3:44.677
2. 178 LMP3 CRZ Simsport II Kaj Schubert - Adrian Rziczny Ligier JS P320 -00.175 3:44.217
3. 100 LMP3 PROsport SimRacing | LMP3 Miloš Pavlovic - Philipp Dirsus - Danny Giusa Ligier JS P320 -25.679 3:46.135
4. 177 LMP3 smillaesports Níklas Walter - Leon Harhoff Ligier JS P320 -1:26.291 3:46.806
5. 199 LMP3 MSC Puma Kuppenheim Danny Kolleth - Erich Thomas Ligier JS P320 -2:39.548 3:47.217
6. 116 LMP3 smillaesports II Nils Reinecke Ligier JS P320 -3:04.647 3:49.770
7. 166 LMP3 Lions eRacing Robert Arbanas Ligier JS P320 -1 L 3:50.809
8. 111 LMP3 Pfusch it to the Limit Racing Bendix Wermeister - Pit Fanslau - Niklas Fanslau Ligier JS P320 -1 L 3:47.899
9. 187 LMP3 Nürburgring eSports Fuchsröhre Joel Kleinknecht - Marius Holee-Tikes Ligier JS P320 -2 L 3:45.402

10. 998 Cup 2 CARLAR esports I Hendrik Augustin Porsche 911 GT3 Cup (992) -2 L 3:59.540
11. 999 Cup 2 MSC Puma Kuppenheim Cup Simon Rohowski - Leonhard V Ziegler Porsche 911 GT3 Cup (992) -2 L 4:00.721
12. 911 Cup 2 PROsport SimRacing | CUP Alexander Pischinger - Sean Terre Porsche 911 GT3 Cup (992) -2 L 4:00.787
13. 996 Cup 2 CRZ Simsport Maximilian Kochendörfer - Andre De Brouwer Porsche 911 GT3 Cup (992) -2 L 3:59.963
14. 960 Cup 2 W&S e-Motorsport Sebastian Burkhart Porsche 911 GT3 Cup (992) -3 L 4:02.076
15. 992 Cup 2 CARLAR esports II Jan Winter Porsche 911 GT3 Cup (992) -3 L 3:59.592
16. 946 Cup 2 AKB-Motorsport Arne Buchmann Porsche 911 GT3 Cup (992) -3 L 4:01.857
17. 700 CT PROsport SimRacing | Red Niels Röttele - Victor Brill Porsche 718 Cayman GT4 Clubsport MR -5 L 4:15.028
18. 718 CT Caledonia Celtic Racing Jan Philipp Springob - Marek Böckmann - Marcus Maleck Porsche 718 Cayman GT4 Clubsport MR -5 L 4:15.477
19. 719 CT PROsport SimRacing | GT4 Jascha Hellrung Porsche 718 Cayman GT4 Clubsport MR -5 L 4:16.952
20. 730 CT MSC Oschersleben Dean Olbrich - Vincent Hilliger Porsche 718 Cayman GT4 Clubsport MR -7 L 4:17.309
21. 977 Cup 2 SimRacerz.de by RacingLounge77 Team Green Nick Handke Porsche 911 GT3 Cup (992) -40 L 4:07.105
22. 777 CT smillaesportsGT4 René Luik Porsche 718 Cayman GT4 Clubsport MR -41 L 4:18.995

DNC = nicht gewertet (< 75%) | DSQ = disqualifiziert | DNS = nicht gestartet | DNS-X = nicht gestartet ohne Abmeldung

Ergebnisse 3h von Le Mans

Rennen



Ergebnisse 3h von Le Mans

Pos Startnr. Name Fahrzeug schnellste R. Punkte
1. 176 Demien Hugenschmidt - Jacob Erlbacher Ligier JS P320 3:44.677 71
2. 178 Kaj Schubert - Adrian Rziczny Ligier JS P320 3:44.217 63
3. 100 Miloš Pavlovic - Philipp Dirsus - Danny Giusa Ligier JS P320 3:46.135 55
4. 177 Níklas Walter - Leon Harhoff Ligier JS P320 3:46.806 48
5. 199 Danny Kolleth - Erich Thomas Ligier JS P320 3:47.217 42
6. 116 Nils Reinecke Ligier JS P320 3:49.770 36
7. 166 Robert Arbanas Ligier JS P320 3:50.809 30
8. 111 Bendix Wermeister - Pit Fanslau - Niklas Fanslau Ligier JS P320 3:47.899 24
9. 187 Joel Kleinknecht - Marius Holee-Tikes Ligier JS P320 3:45.402 18

Pos Startnr. Name Fahrzeug schnellste R. Punkte
1. 998 Hendrik Augustin Porsche 911 GT3 Cup (992) 3:59.540 71
2. 999 Simon Rohowski - Leonhard V Ziegler Porsche 911 GT3 Cup (992) 4:00.721 63
3. 911 Alexander Pischinger - Sean Terre Porsche 911 GT3 Cup (992) 4:00.787 55
4. 996 Maximilian Kochendörfer - Andre De Brouwer Porsche 911 GT3 Cup (992) 3:59.963 48
5. 960 Sebastian Burkhart Porsche 911 GT3 Cup (992) 4:02.076 42
6. 992 Jan Winter Porsche 911 GT3 Cup (992) 3:59.592 36
7. 946 Arne Buchmann Porsche 911 GT3 Cup (992) 4:01.857 30
8. 977 Nick Handke Porsche 911 GT3 Cup (992) 4:07.105 DNC

Cayman Trophy

Pos Startnr. Name Fahrzeug schnellste R. Punkte
1. 700 Niels Röttele - Victor Brill Porsche 718 Cayman GT4 Clubsport MR 4:15.028 71
2. 718 Jan Philipp Springob - Marek Böckmann - Marcus Maleck Porsche 718 Cayman GT4 Clubsport MR 4:15.477 63
3. 719 Jascha Hellrung Porsche 718 Cayman GT4 Clubsport MR 4:16.952 55
4. 730 Dean Olbrich - Vincent Hilliger Porsche 718 Cayman GT4 Clubsport MR 4:17.309 48
5. 777 René Luik Porsche 718 Cayman GT4 Clubsport MR 4:18.995 DNC
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